Opis predmetu zákazky


Verejná obstarávateľ: Odvoz a likvidácia odpadu, a.s.


Predmetom zákazky je výroba a montáž dopravníkovej reťaze a modulárnych pásov v závode dotrieďovacej linky v Bratislave. Opravné práce budú pozostávať z demontáže, montáže a uvedenia do prevádzky novej dopravníkovej reťaze a modulárnych pásov.

Technická špecifikácia:

	Číslo položky
	Názov položky
	Označenie
	Typ
	Šírka pásu
	Dĺžka pásu/reťaze
	Ozubené koleso(MPB, 10z, 1W-1R-1P, SQ 40x40 mm)/Kusov (Ks)
	Upínka (RETAINER-RING-SQ40)/Kusov (Ks)
	Podporné koliesko/Kusov (ks)
	Vodiaca lišta dĺžka
	Množstvo
	Merná jednotka

	1
	Pásový lomený dopravník
	18_LŠ_400
	Modulárny pás MPB-C alebo ekvivalent
	400 mm
	16 000 mm
	8 Ks
	16 Ks
	4 Ks
	24 000 mm
	1
	súbor

	2
	Pásový lomený dopravník
	49_LŠ_400
	Modulárny pás MPB-C alebo ekvivalent
	400 mm
	16 000 mm
	8 Ks
	16 Ks
	4 Ks
	24 000 mm
	1
	súbor

	3
	Dopravníková reťaz
	32_ĽŠ_1500
	P-FV112x125, pevnosť v ťahu 112Kn alebo ekvivalent
	
	100 metrov
	 
	 
	 
	 
	1
	súbor

	4
	Práca (Demontáž + montáž + spájanie, uvedenie do prevádzky)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	súbor



Pokiaľ z opisu predmetu zákazky vyplýva priame alebo nepriame označenie výrobku alebo výrobcu, objednávateľ v takom prípade pripustí ekvivalentné plnenie (to zodpovedá „alebo ekvivalentný“), za ktoré bude považovať výrobok rovnakých alebo vyšších parametrov, ako je uvedené vo funkčnej špecifikácii a v technickej špecifikácii predmetu zákazky a ktoré bude plne kompatibilné s aktuálnym zariadením verejného obstarávateľa.
V prípade, ak ide o ekvivalentné plnenie, tak uchádzač predloží opis tovaru spolu s jeho špecifikáciou preukazujúcou splnenie všetkých požadovaných technických parametrov tovaru, vrátane označenia výrobcu, obchodného mena a typu požadovaných všetkých položiek, uvedených v časti.

Záručná doba:

· 24 mesiacov. 

Dodacia doba: 
· do 8 týždňov od doručenia písomnej objednávky. 
